
UCHWAŁA NR XVI/131/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, 212, art. 258, ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów o kwotę 229.106,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 229.106,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączna 
kwotę 87.794,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 35.472.120, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 31.293.226,-zł, 

2) majątkowe w wysokości - 4.178.894,-zł. 

2. Wydatki ogółem - 41.184.281,-zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 30.292.225,-zł, 

2) majątkowe w wysokości - 10.792.056,-zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1.  Deficyt budżetu w wysokości 5.712.161,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie - 4.931.518,-zł, 

b) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5, ust. 1, pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 98.889,-zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 681.754,-zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie - 232.751,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat pożyczki   
i kredytów. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 540,00

0,00 430,00

0,00 300,00

0,00 6 730,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

Dział

1 3 4 5

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

Administracja publiczna 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

161 987,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Drogi publiczne gminne 161 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

163 987,00

0,00

163 987,00

0,00

2 000,00Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

600

700

750

0970

0630

0920

0940

0970

123 000,00

0,00

0,00

123 000,00

540,00

430,00

300,00

6 730,00

18 000,00

0,00

18 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 60 100,00

0,00 0,00

75615 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75616 0,00 20 600,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 600,00

75618 0,00 39 000,00

0,00 0,00

0,00 39 000,00

-25 602,00 65 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

0970

0,00

18 000,00

28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

754

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 564 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

1 462 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 920 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

9 624 389,00

0,00

1 462 500,00

0,00

500,00

2 940 600,00

0,00

120 000,00

5 600,00

170 000,00

0,00

2710

0910

0500

0910

0490

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

100 000,00

5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

131 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 000,00

Różne rozliczenia 8 896 391,00758

50 000,00

8 936 270,00

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75801 0,00 55 481,00

0,00 0,00

0,00 55 481,00

75814 -25 602,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-25 602,00 0,00

0,00 8 999,00

0,00 0,00

80103 0,00 5 955,00

0,00 0,00

0,00 5 955,00

80113 0,00 3 044,00

0,00 0,00

0,00 3 044,00

0,00 18 674,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 750,00

0,00 0,00

0,00 6 750,00

85230 0,00 11 924,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

5 730 285,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 730 285,00

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 000,00

801

0,00

5 785 766,00

0,00

5 785 766,00

184 398,00

0,00

60 000,00

114 398,00

352 069,00

60 000,00

153 717,00

0,00

5 955,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

343 070,00

60 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2920

0970

2030

0970

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

0,00

285 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

72 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00

852

8 044,00

0,00

3 044,00

303 741,00

0,00

78 750,00

0,00

78 750,00

55 924,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2030

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 3



0,00 11 924,00

-179 876,00 198 746,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 333,00

0,00 0,00

0,00 749,00

0,00 584,00

90026 -179 876,00 196 813,00

0,00 0,00

-179 876,00 0,00

0,00 196 813,00

90095 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: -205 478,00 397 000,00

0,00 0,00

0,00 37 584,00

0,00 0,00

75814 0,00 37 584,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2440

2460

0460

749,00

584,00

196 813,00

0,00

0,00

196 813,00

3 600,00

0,00

3 600,00

21 213 788,00

60 000,00

758

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

179 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

179 876,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 3 000,00

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0,00

3 000,00

bieżące 21 022 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

60 000,00

majątkowe

37 584,00

0,00

37 584,00

0,00

55 924,00

1 601 746,00

0,00

1 386 333,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 385 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2030

0640

0910

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 4



0,00 37 584,00

razem: 0,00 37 584,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-205 478,00 434 584,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

6330

§

3

Rodzaj zadania:

Dział

1

bieżące 10 079 438,00 10 079 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00 0,00

Ogółem: 35 243 014,00 35 472 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 607 505,00 1 607 505,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

37 584,00

majątkowe 4 141 310,00 4 178 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 547 505,00 1 547 505,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

773 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 983,00 773 983,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 983,00 773 983,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 234,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 234,00 930 234,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 234,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 234,00 930 234,00 0,00 0,00

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75411

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 lipca 2020 r.

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 003 105,00 111 590,00 96 590,00 0,00 96 590,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 515,00 2 891 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 013 105,00 111 590,00 96 590,00 0,00 96 590,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 515,00 2 901 515,00 0,00 0,00

2 891 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 515,00 2 891 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 901 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 515,00 2 901 515,00 0,00 0,00

382 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 736,00 382 736,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

392 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 736,00 392 736,00 0,00 0,00

5 849 131,00 972 109,00 970 609,00 89 000,00 881 609,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 877 022,00 4 877 022,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 131,00 952 109,00 950 609,00 89 000,00 861 609,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 877 022,00 4 877 022,00 0,00 0,00

5 849 131,00 972 109,00 970 609,00 89 000,00 881 609,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 877 022,00 4 877 022,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829 131,00 952 109,00 950 609,00 89 000,00 861 609,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 877 022,00 4 877 022,00 0,00 0,00

97 952,00 97 952,00 97 952,00 0,00 97 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 952,00 77 952,00 77 952,00 0,00 77 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 002,00 132 441,00 132 441,00 1 000,00 131 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 561,00 984 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 122 002,00 132 441,00 132 441,00 1 000,00 131 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 561,00 989 561,00 0,00 0,00

1 117 002,00 132 441,00 132 441,00 1 000,00 131 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 561,00 984 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 122 002,00 132 441,00 132 441,00 1 000,00 131 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 561,00 989 561,00 0,00 0,00

168 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 604,00 168 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

173 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 604,00 173 604,00 0,00 0,00

3 295 376,00 3 080 376,00 2 865 676,00 2 150 300,00 715 376,00 2 200,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-32 250,00 -32 250,00 -32 250,00 -5 250,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 126,00 3 048 126,00 2 833 426,00 2 145 050,00 688 376,00 2 200,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 97 800,00 10 000,00 87 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 250,00 -32 250,00 -32 250,00 -5 250,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 750,00 67 750,00 65 550,00 4 750,00 60 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

766 038,00

0,00

766 038,00

0,00

766 038,00

0,00

0,00

766 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Własne

Nazwa Plan

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4170

75075

6050

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

700

600

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

70005

60016

01010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

6050

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 508 779,00

0,00

2 508 779,00

2 508 779,00

2 508 779,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 339,00 248 339,00 223 339,00 23 700,00 199 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 339,00 278 339,00 253 339,00 23 700,00 229 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 339,00 210 339,00 185 339,00 23 700,00 161 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 339,00 235 339,00 210 339,00 23 700,00 186 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 989,00 83 989,00 83 989,00 0,00 83 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 989,00 108 989,00 108 989,00 0,00 108 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 955,00 475 955,00 475 031,00 0,00 475 031,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 014,00 184 014,00 184 014,00 0,00 184 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 969,00 659 969,00 659 045,00 0,00 659 045,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

po zmianach

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

758

8110

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

75412

2300

75411

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

757

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Własne

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 014,00 184 014,00 184 014,00 0,00 184 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 938,00 184 938,00 184 014,00 0,00 184 014,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 014,00 184 014,00 184 014,00 0,00 184 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 014,00 184 014,00 184 014,00 0,00 184 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 989 820,00 9 977 174,00 9 083 498,00 7 617 030,00 1 466 468,00 410 000,00 358 537,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 481,00 55 481,00 55 481,00 0,00 55 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 045 301,00 10 032 655,00 9 138 979,00 7 617 030,00 1 521 949,00 410 000,00 358 537,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

7 181 797,00 7 169 151,00 6 766 948,00 5 918 460,00 848 488,00 0,00 277 064,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 481,00 55 481,00 55 481,00 0,00 55 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237 278,00 7 224 632,00 6 822 429,00 5 918 460,00 903 969,00 0,00 277 064,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

11 658,00 11 658,00 11 658,00 0,00 11 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 481,00 55 481,00 55 481,00 0,00 55 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 139,00 67 139,00 67 139,00 0,00 67 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 436,00 213 436,00 158 850,00 158 850,00 0,00 0,00 54 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 076,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 360,00 208 360,00 158 850,00 158 850,00 0,00 0,00 49 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 586,00 54 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 076,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 510,00 49 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 586,00 54 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 076,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 510,00 49 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 503,00 2 292 503,00 2 289 503,00 232 360,00 2 057 143,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 468,00 -5 468,00 -5 468,00 0,00 -5 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 405,00 19 330,00 19 330,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

2 309 440,00 2 306 365,00 2 303 365,00 232 360,00 2 071 005,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

1 411 500,00 1 411 500,00 1 410 500,00 112 000,00 1 298 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 393,00 -2 393,00 -2 393,00 0,00 -2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 107,00 1 409 107,00 1 408 107,00 112 000,00 1 296 107,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 393,00 -2 393,00 -2 393,00 0,00 -2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 607,00 1 282 607,00 1 282 607,00 0,00 1 282 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 12 860,00 427 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

443 075,00 440 000,00 440 000,00 12 860,00 427 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4240

80101

8550

75814

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia finansowe

900

4300

90002
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

854

3240

85415

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Własne

4

Nazwa PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

192 564,00 192 564,00 192 564,00 0,00 192 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 894,00 211 894,00 211 894,00 0,00 211 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 564,00 192 564,00 192 564,00 0,00 192 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 894,00 211 894,00 211 894,00 0,00 211 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 596,00 640 576,00 79 576,00 4 000,00 75 576,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 020,00 61 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

706 596,00 640 576,00 79 576,00 4 000,00 75 576,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 020,00 66 020,00 0,00 0,00

489 596,00 458 576,00 38 576,00 0,00 38 576,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 020,00 31 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

494 596,00 458 576,00 38 576,00 0,00 38 576,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 020,00 36 020,00 0,00 0,00

31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 020,00 31 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

36 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 020,00 36 020,00 0,00 0,00

175 000,00 165 000,00 45 000,00 12 000,00 33 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

180 000,00 165 000,00 45 000,00 12 000,00 33 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

45 000,00 35 000,00 35 000,00 12 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

50 000,00 35 000,00 35 000,00 12 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

29 148 453,00 20 088 689,00 17 345 903,00 10 924 763,00 6 421 140,00 1 215 800,00 1 228 097,00 158 889,00 0,00 140 000,00 9 059 764,00 9 059 764,00 0,00 0,00

-82 794,00 -82 794,00 -57 718,00 -5 250,00 -52 468,00 0,00 -5 076,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 900,00 288 825,00 288 825,00 0,00 288 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 075,00 28 075,00 0,00 0,00

29 382 559,00 20 294 720,00 17 577 010,00 10 919 513,00 6 657 497,00 1 215 800,00 1 223 021,00 158 889,00 0,00 120 000,00 9 087 839,00 9 087 839,00 0,00 0,003 274 817,00

0,00

3 274 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Obiekty sportowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

6050

92109

6050

92601

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

921

4300

90095

4300

90026

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 077 505,00 10 077 505,00 1 065 902,00 241 796,00 824 106,00 650 000,00 8 361 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 077 505,00 10 077 505,00 1 065 902,00 241 796,00 824 106,00 650 000,00 8 361 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/131/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 
          w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2020 (8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605 Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicy Nowy Świat w 

Szepietowie 
1 424 500 0 1 117 043 

A.    
B.  
C.  
… 

307 457 Urząd Miejski 

2 010 01010 605 

Rozbiórka i budowa sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
granicach administracyjnych 
miasta Szepietowo w ramach 

przebudowy drogi krajowej nr 66  

1 454 715 0 731 497 
A.  
B. 
C. 
… 

723 218 Urząd Miejski 

3 010 01010 605 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Głównej w Szepietowie - 

dokumentacja 
22 300 10 000 12 300 

A.  
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 010    2 901 515      

4 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej nr 
167127B w m. Szepietowo - 

Wawrzyńce 
142 503 0 44 012 

A. 98491      
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
107726B Wojny - Pogorzel - 

Pułazie Świerże 
3 140 230 0 950 820 

A. 2189410     
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

6 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
10778B w m. Warele - Filipowicze 369 077 0 113 173 

A. 255904      
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

7 600 60016 605 Budowa ul. Wędkarskiej w 
Szepietowie 1 030 570 669 481 361 089 

A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

8 600 60016 605 

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7823,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne 

100 000 7 007 92 993 
A.       
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

9 600 60016 605 
Remont odcinka drogi od ul. 

Wędkarskiej w Szepietowie do m 
Średnica - Pawłowięta - 

dokumentacja 
12 000 0 12 000 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

10 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Dąbrowa Bybytki zakup kostki 
brukowej (fundusz sołecki) 

10 121 0 10 121 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

11 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Stawiereje - Podleśne - zakup 
kostki brukowej (fundusz sołecki) 

9 879 9 879 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

12 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Szepietowo - Podleśne - zakup 
kostki brukowej (fundusz sołecki) 

9 806 0 9 806 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

13 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę drogi 
gminnej nr 223 w m. Stary Kamień 

(fundusz sołecki) 
5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 2



14 600 60016 605 
Zakup lamp solarnych do 

oświetlenia drogi w Szepietowie - 
Wawrzyńcach (fundusz sołecki) 

12 000 12 000 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

15 600 60016 605 
Ułożenie kostki brukowej i 

utwardzenie placu przy przystanku 
autobusowym w m. Szymbory - 

Włodki (fundusz sołecki) 
7 715 7 715 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

16 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę drogi 
gminnej do kolonii wsi Wojny - 

Piecki (fundusz sołecki) 
3 500 3 500 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

17 600 60016 606 
Zakup zamiatarki na potrzeby wsi 
Średnica- Jakubowięta (fundusz 

sołecki) 
10 242 8 139 2 103 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

18 600 60016 605 

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na budowę drogi 
gminnej o numerze 107688B 
Dąbrowa - Dołęgi (fundusz 

sołecki) 

11 879 0 11 879 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

19 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji na 
remont drogi gminnej we wsi 

Szymbory - Jakubowięta (fundusz 
sołecki)  

2 500 0 2 500 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 600   razem  4 877 022      

20 700 70005 605 

Zagospodarowanie terenu w 
centrum miasta przy zabytkowym 
dworcu i zagospodarowanie terenu 
przy stawach (na „gliniankach”) w 

Szepietowie 

766 038 0 249 208 
A.       
B. 
C. 
… 

516 830 Urząd Miejski 

21 700 70005 605 
Utworzenie miejsca aktywnego 
wypoczynku i rekreacji w m. 
Szepietowo - Żaki(10.500,-zł 

fundusz sołecki) 
52 000 0 27 000 

A. 25000      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 3



22 700 70005 605 
Utworzenie miejsca aktywnego 
wypoczynku i rekreacji w m. 

Wyliny - Ruś  
52 000 0 27 000 

A. 25000      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

23 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000 0 30 000 
A.       
B.  
C. 
… 

 Urząd Miejski 

24 700 70005 605 
Zakup altany i zagospodarowanie 

terenu w m. Dąbrowa - Kaski 
(fundusz sołecki) 

11 412 0 11 412 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

25 700 70005 605 
Zabudowa altany i wykonanie 

ogrodzenia terenu rekreacyjnego w 
m. Dąbrowa - Wilki (fundusz 

sołecki) 
11 573 0 11 573 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

26 700 70005 605 Wykonanie placu zabaw we wsi 
Kamień - Rupie (fundusz sołecki) 6 382 0 6 382 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

27 700 70005 605 
Wyposażenie placu zabaw we wsi 
Moczydły - Jakubowięta (fundusz 

sołecki) 
10 887 0 10 887 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

28 700 70005 605 
Dokończenie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego i zakup wyposażenia 
na ten plac w m. Pułazie - Świerże  

(fundusz sołecki) 
14 871 0 14 871 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

29 700 70005 605 

Wykonanie części ogrodzenia 
terenu rekreacyjnego i jego 
wyposażenie we wsi Nowe 

Szepietowo - Podleśne (fundusz 
sołecki) 

9 421 9 421 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

30 700 70005 606 
zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych na terenie 
Szepietowa (fundusz sołecki) 

8 058 8 058 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 4



31 700 70005 605 
Wykonanie mapy do celów 

projektowych na stworzenie placu 
rekreacyjnego w m. Nowe Warele 

(fundusz sołecki) 
2 000 2 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

32 700 70005 606 Wyposażenie placu zabaw we wsi 
Wyszonki-Posele (fundusz sołecki) 9 919 9 919 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

33 700 70005 606 
Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na zagospodarowanie 
terenu i wykonanie wiaty w m. 

Wyliny - Ruś 
5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 700    989 561      

34 750 75023 605 
Zagospodarowanie terenu za 

budynkiem UM - dokumentacja i 
urządzenie parkingu 

200 000 0 200 000 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

35 750 75023 606 zakup UPS do serwerowni UM 15 000 0 15 000 
A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 750   razem  215 000      

36 801 80101 605 
Budowa sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej - mapy do celów 

projektowych 
800 800 0 

A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

37 801 80101 605 
Przebudowa ścian w budynku  

Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej  

11 846 0 11 846 
A.    
B. 
C. 
… 

 SP Dąbrówka 
Kościelna 

 801    12 646      

38 900 90015 605 
Wykonanie dokumentacji 

oświetlenia drogowego we wsi 
Pułazie Świerże 

3 075 3 075 0 
A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 900    3 075      

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 5



39 921 92105 606 zakup starej lokomotywy na plac 
przy pętli autobusowej  30 000 0 30 000 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

40 921 92109 605 

Dostawa i montaż klimatyzacji w 
sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Szepietowie z 
wymianą drzwi wejściowych 

(fundusz sołecki) 

20 265 0 20 265 
A.       
B.  
C. 
… 

 Urząd Miejski 

41 921 92109 605 
Ułożenie kostki brukowej i 

utwardzenie placu przy świetlicy 
wiejskiej w m. Dąbrowa - 

Moczydły (fundusz sołecki) 
10 755 0 10 755 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

43 921 92109 605 
Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na remont świetlicy 
wiejskiej w Plewkach 

5 000 5 000 0 
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 921    66 020      

43 926 92601 605 
Zagospodarowanie terenu przy 
szatni na stadionie miejskim w 
Szepietowie (fundusz sołecki) 

10 000 0 10 000 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

44 926 92601 605 
Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na docieplenie ścian 
budynku szatni na stadionie 

miejskim w Szepietowie 
5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 926    15 000      

razem  9 079 839 780 994 4 157 535 
A. 2593805  
B.  
C.  
… 

1 547 505 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)      

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/131/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2020   
          
 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Szepietowie  560 000  1 
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie  410 000  

2 Powiat Wysokomazowiecki 930 234   2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych z 
zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 2 000   

3 Powiat Wysokomazowiecki 20 000   3 

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla dzieci z 

rodzin z problemem alkoholowym i 
rodzin zagrożonych 21 000   

4 

Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad 
Oddział w Białymstoku 773 983   4 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wylinach Rusi 650 000   

5 

Wojewódzki Ośrodek 
Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży 3 000   5 

Prowadzenie zajęć sportowych 
zleconych przez gminę 120 000   

     6 Spółki wodne 15 000   

     7 

Wykonanie obelisku z płytą 
upamiętniajacą 40 -letnią działalność 

NSZZ "Solidarność"  Region Podlaski 
Oddział w Wysokiem Mazowieckiem 1 000   

     8 
Opracowanie albumu promującego 

Gminę 2 200   
 OGÓŁEM 1 727 217 560 000 0  OGÓŁEM 811 200 410 000 0 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/131/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

1. Dochody zwiększono o: 

᠆ 20.999,-zł z refundacji wynagrodzeń pracowników interwencyjnych, 

᠆ 540,-zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego, 

᠆ 7.030,-zł za rozgraniczenia gruntów, 

᠆ 430,-zł z odsetek za nieterminowe regulowanie należności związanych z mieniem komunalnym, 

᠆ 1.100,-zł z odsetek za nieterminowe regulowanie podatków, 

᠆ 20.000,-zł z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

᠆ 39.000,-zł z opłat za zajęcie pasa dróg gminnych i umieszczanie urządzeń, 

᠆ 1.333,-zł z odsetek i zwrotu kosztów upomnień za nieterminowe regulowanie opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, 

᠆ 600,-zł z opłaty eksploatacyjnej. 

2. PUW zwiększył gminie dotacje: 

᠆ 6.750,-zł na wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych, 

᠆ 11.954,-zł na program dożywiania, w związku z tym zmniejsza się o takie kwoty środki własne gminy 
planowane na te zadania. 

3. Gmina otrzymała pomoc finansowa w wysokości 25.000,-zł z Województwa Podlaskiego na zakup 
sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP. 

4. Wpłynęła kwota 55.481,-zł z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie 
wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych w SP w Dąbrówce Kościelnej. 

5. Zwrot wydatków poniesionych w 2019r. z funduszu sołeckiego wyniesie 151.982,-zł i będzie wyższy niż 
pierwotnie planowano o 11.982,-zł. 

6. Planuje się wydatki w wysokości 19.330,-zł na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy, 
na które planuje się dotację z WFOŚ i GW w wysokości 16.937,-zł. 233,-zł gmina pokryje 
z własnego budżetu. 

7. Zmniejsza się wydatki: 

᠆ na utrzymanie dróg gminnych o 20.000,-zł, 

᠆ na promocję gminy o 32.250,-zł, 

᠆ na obsługę długu o 20.000,-zł 

᠆ środki własne planowane na pomoc materialną dla uczniów o 5.076,-zł. 

8. Zwiększono wydatki o: 

᠆ 10.000,-zł na rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Głównej w Szepietowie, 

᠆ 5. 000,-zł na sporządzenie dokumentacji techniczne na zagospodarowanie terenu i wykonanie wiaty 
w m. Wyliny - Ruś, 

᠆ 184.014,-zł na uregulowanie zobowiązań wynikających ze spadku po zmarłym mieszkańcu gminy. 

᠆ 5.000,-zł na wykonanie dokumentacji technicznej na remont budynku świetlicy wiejskiej w Plewkach. 

᠆ 5.000,-zł na wykonanie dokumentacji technicznej na docieplenie ścian budynku szatni na stadionie miejskim 
w Szepietowie. 

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 1



9. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenosi się 3.075,-zł z usług na wykonanie 
dokumentacji oświetlenia drogowego we wsi Pułazie - Świerże. 

10. Dokonuję się korekty zapisu kwoty 5.000,-zł przeznaczonej na wydatki bieżące na utrzymanie 
gotowości operacyjno - technicznej dla PKSP w Wysokiem Mazowieckiem. 

11. Dokonuje się korekty zapisu paragrafu kwoty 179.786,-zł dofinansowania z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska na odbiór odpadów folii rolniczej.

Id: 1CA649D4-9B17-4A4A-A01D-0F786502E185. Podpisany Strona 2




